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Zestaw 8 filtrów Freewell DJI
Osmo Pocket 3 All Day

Cena 399,00 zł

Numer katalogowy 270512096

Kod producenta 057897

Kod EAN 6972971864902

Opis produktu

Freewell DJI Osmo Pocket 3 - All Day -8Pack

All Day Kit to kompletny zestaw 8 filtrów przeznaczonych do DJI Osmo Pocket 3. W skład zestawu wchodzą filtry ND8/PL,
ND16/PL, ND32/PL, ND64/PL, CPL, ND8, ND16 i ND32, dzięki którym możesz zredukować ilość wpadającego do soczewki
światła, a także osiągnąć zaawansowane efekty, takie jak zredukowanie odblasków światła na powierzchni wody przy
jednoczesnym wydłużeniu czasu naświetlania. Twórz zapierające dech w piersiach zdjęcia i eksperymentuj z filtrami Freewell!
Filtry są lekkie i mają magnetyczną konstrukcję, a ich montaż jest błyskawiczny. W zestawie znajdziesz specjalne etui do
przechowywania filtrów oraz ściereczkę.

Filtr CPL

Filtr polaryzacyjny CPL został zaprojektowany po to, by zredukować odbijające się od różnych powierzchni światło,
zapewniając jednocześnie neutralność kolorów. Jest lekki i został pokryty specjalną powłoką, która zapewnia optymalną jakość
obrazu. Twoje zdjęcia mogą zyskać jeszcze większą głębię i będą zachwycać naturalnością.

Filtry ND

Filtry optyczne ND (Neutral Density) pozwalają na redukcję ilości światła docierającego do matrycy aparatu fotograficznego
lub kamery, bez zmiany barwy lub tonacji zdjęcia. Filtry te są bardzo przydatne w przypadku, gdy potrzebujemy wydłużyć czas
naświetlania lub zwiększyć głębię ostrości, ale przy tym zachować odpowiednią ekspozycję. W efekcie uzyskasz rozmycie
ruchomych elementów — np. wody, czy chmur.

Filtry optyczne ND/PL

W zestawie znajdziesz 4 różne filtry ND/PL. Jest to kombinacja filtru ND (Neutral Density) i filtru CPL (Circular Polarizing). Łączą
właściwości obu filtrów, dzięki czemu możesz uzyskać fantastyczne efekty. Służą do redukcji ilości światła i pozwalają
wydłużyć czas naświetlania. W swoich fotografiach możesz uzyskać efekt rozmycia wody lub chmur. Co więcej, ND/PL
umożliwiają redukcję odblasków światła z powierzchni takich jak woda, szkło itp. Zastosowanie filtrów pozwoli Ci uzyskać
bardziej klarowne, naturalne zdjęcia krajobrazu. Filtry ND/PL są dostępne w różnych stopniach redukcji światła i polaryzacji, co
pozwala na dopasowanie ich do konkretnych warunków oświetleniowych i efektu, na jakim Ci zależy.

W zestawie

Filtry
Etui
Ściereczka do czyszczenia

Producent Freewell
Model FW-OP3-ALD
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Kompatybilność DJI Osmo Pocket 3
Typ filtra ND8/PL, ND16/PL, ND32/PL, ND64/PL, CPL, ND8, ND16 i ND32
Powłoki optyczne Pyłoszczelna, odporna na zarysowania, olejoodporna
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